关于“绍兴市妇幼保健院医用试剂采购项目”开标
时间安排的通知
各投标人：

“绍兴市妇幼保健院医用试剂采购项目（项目编号：SXSFYBJY2019 - 03）”即将进入开标评审环节，现将具体事宜公布如下：
一、时间及地点

1．投标截止时间及地点：投标人应于2019年6月28日上午8:30前将投标文件密封送交到绍兴市胜利东路1号智汇大酒店1号会议室，逾期送达作无效标处理。
2．开标时间及地点：2019 年6月28日上午8:30 在绍兴市胜利东路1号智汇大酒店1号会议室开标，投标人代表必须出席开标会议。
二、联系方式
联系人：蒋先生      联系电话：13484312525
浙江社发项目管理有限公司
2019年6月24日